účetní rok 2024 dle usnesení RK/7/308/2025 v souladu s ustanovením § 495 a 
následujících ZoK, a to z výsledku hospodaření účetního roku 2024 – 22.446.000 Kč a z 
nerozděleného zisku minulých let – 2.554.000 Kč, vydáním jednoho kusu nové kmenové 
akcie o jmenovité hodnotě 25.000.000 Kč (dvacetpětmilionů korun českých), přičemž akcie 
je cenným papírem na jméno. 

USNESENÍ RK/14/823/2025 
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  konání valné hromady společnosti OREDO s.r.o. dne 10.06.2025 s programem uvedeným v 

důvodové zprávě.